
鹿県ラ協会発第２５号

平成２８年１月１２日

関係者各位

鹿児島県ラグビーフットボール協会

     会    長   永 田 文 治

コーチ委員長   福 留 啓 之

（公印省略）

日本ラグビーフットボール協会

平成２７年度・新スタートコーチ資格認定講習会について

                         （ 連 絡 ）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

かねてより本協会の事業に際しましては格別のご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

さて、表記新スタートコーチ資格認定講習会を下記の通り、開催することになりました。コー

チング資質の向上、並びにチーム登録の際にチーム内にコーチング資格者が必要になります。ご

多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、１０名以上の受講者がいませんと、開催できませんのであらかじめご了承ください。

記

１ 期  日   平成２８年 ２月１１日（木） ９：００～１５：３０（８：３０受付）

建国記念日

２ 会  場    鹿児島県立甲南高等学校体育館 会議室及び運動場

３ 持 参 品    筆記用具 ラグビーのできる服装 ホイッスル シューズ

          各自の昼食

４ 対象・内容   ※受講決定者にはあらためて詳細を連絡いたします。

５ 費  用    3，000 円（コーチングの指針・資料等）

７ 講  師    窪園 壮吾（新スタートコーチトレーナー）

福留 啓之

８ 申し込み先・方法

          別紙の書式により FAX かメールで 甲南高校 福留宛てに

          １月２９（金）までに送信してください。

       FAX 番号 ０９９（２５４）０１７６

       メール  sakuyosimai@yahoo.co.jp

９ 問い合わせ   コーチ委員会 福留 啓之（０９０－３１９９－８６６２）

日本ラグビーフットボール協会新スタートコーチ資格認定講習会

１月２９日（金）締め切り

※この講習会は、新スタートコーチ資格を保持していない指導者が対象となります。

（ブラッシュアップ講習会ではありません）



FAX  メール送信先          

県立甲南高校・福留 啓之 行き

TEL ０９９－２５４－０１７５

FAX ０９９－２５４－０１７６

メール  sakuyosimai@yahoo.co.jp

送信者

氏名                

携帯電話             

ＦＡＸ               

受講申請用紙

受講希望者名 所 属 年齢 生年月日 住所

＊受講人数が１０名以上３０名と決められているため，“３０名”

希望が出た段階で締め切ります。また１０名に満たない場合は

来年度以降の開催になります。

※ 受講希望者が身近に複数いる場合は、この用紙を必要分コ

ピーして送信して下さい。


